令和４年５月２５日

　ＰＴＡ会員　様

 栃木県立宇都宮南高等学校
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＰＴＡ会長　舘 野 浩 之
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校　　　長　伊 澤 雅 幸

令和４(2022)年度ＰＴＡ総会・部活動後援会総会議案の書面表決について（通知）

薫風の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、５月１９日(木)の学年保護者会・学級懇談会でお渡ししましたＰＴＡ

[bookmark: _GoBack]総会・部活動後援会総会資料議案の書面表決にご協力くださいますようお願いいたします。

つきましては、各議案の認否の内、否認の場合に限り、様式１をプリントアウトし理由をご記入の上、

５月3１日（火）までに担当に、お子様を通してお渡しいただくか、またはファクシミリでご送付頂き

たく存じます。なお、各議案の議決結果につきましては、６月上旬を目途に学校ＨＰでご報告いたしま

す。

〒321-0123 宇都宮市東谷町660-1
　栃木県立宇都宮南高等学校
　渉外部担当　　及川　聡
　Tel 028-653-2081    Fax 028-653-7050